
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

29.08.2024 г.  № 153/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2024/2025 учебный год и на основании 

решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю : 

 

 

1. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 1 сентября 2024 г. в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

§1.1 

54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

(расширенный код) 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 180-740-434 56 РОССИЯ 000030411 3,48 

2 183-007-701 43 РОССИЯ 000058321 4,05 



3 181-182-453 58 РОССИЯ 000082652 4,53 

4 188-021-336 63 РОССИЯ 000088450 4,58 

5 181-330-208 26 РОССИЯ 000087712 4,35 

6 189-038-776 22 РОССИЯ 000051034 4,11 

7 187-759-478 57 РОССИЯ 000047222 4,62 

 

 

§2.1 

54.02.03 Художественное оформление изделий текстильной и легкой промышленности 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

(расширенный код) 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 167-049-128 76 РОССИЯ 000088668 4,83 

2 148-500-627 55 РОССИЯ 000089405 4,42 

3 148-500-627 55 РОССИЯ 000089405 4,42 



4 175-251-458 70 РОССИЯ 000088471 3,65 

 

 

§3.1 

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой 

промышленности 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

(расширенный код) 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 157-519-696 09 РОССИЯ 000089407 4,32 

2 187-696-699 70 РОССИЯ 000081892 3,81 

 

 

§4.1 

42.02.01 Реклама 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

(расширенный код) 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 171-432-864 58 РОССИЯ 000088431 3,85 

2 186-835-772 33 РОССИЯ 000088129 4,13 

3 166-517-925 97 РОССИЯ 000088439 4,35 



 

§5.1 

38.02.08 Торговое дело 

 

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 156-153-807 64 РОССИЯ 000088966 4 

2 191-010-307 08 РОССИЯ 000076187 3,43 

3 173-149-232 61 РОССИЯ 000085217 4,11 

4 203-957-637 76 РОССИЯ 000089130 3,95 

5 187-268-435 17 РОССИЯ 000088610 3,619 

6 164-078-116 62 РОССИЯ 000088819 3,82 

7 148-205-944 67 РОССИЯ 000088716 4,26 

8 150-759-238 71 РОССИЯ 000088768 4,57 

                        

         

 


